

AJ Property ApS
Birkevej 58, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 34 60 41 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Anders Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Property ApS Birkevej 58 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 34 60 41 34
	Stiftet: 28. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Jeppesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	59.969	19.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.276	-66.377
Driftsresultat	-16.307	-47.294
Andre finansielle indtægter	1.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.427	-57.861
Resultat før skat	-85.234	-105.155
Skat af årets resultat	28.201	14.580
Årets resultat	-57.033	-90.575
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.033	-90.575
Disponeret i alt	-57.033	-90.575

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>7.598.953</u>	<u>7.675.229</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.598.953</u>	<u>7.675.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.598.953</u>	<u>7.675.229</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.726	14.000
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>13.192</u>	<u>12.194</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.918</u>	<u>26.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.102</u>	<u>58.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>246.020</u>	<u>184.718</u>
	Aktiver i alt	<u>7.844.973</u>	<u>7.859.947</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.411.216	1.468.249
Egenkapital i alt		<u>1.491.216</u>	<u>1.548.249</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		222.787	250.988
Hensatte forpligtelser i alt		<u>222.787</u>	<u>250.988</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		3.797.937	3.830.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.876.558	1.857.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.674.495</u>	<u>5.688.531</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		32.616	32.435
Gæld til pengeinstitutter		156.008	143.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.900	24.900
Anden gæld		242.951	171.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>456.475</u>	<u>372.179</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.130.970</u>	<u>6.060.710</u>
Passiver i alt		<u>7.844.973</u>	<u>7.859.947</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.468.249	1.548.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.033	-57.033
	80.000	1.411.216	1.491.216

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.427	57.861
	70.427	57.861
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	8.107.880	6.707.880
Tilgang i årets løb	0	1.400.000
Kostpris 31. december	8.107.880	8.107.880
Af- og nedskrivninger 1. januar	-432.651	-366.274
Årets afskrivninger	-76.276	-66.377
Af- og nedskrivninger 31. december	-508.927	-432.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.598.953	7.675.229
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.831 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.599 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Brounbjerg Jeppesen

Direktør

ID: f5dea718-7a65-4c88-9372-433ca54ac0be

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 07:50:00

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:03:49

Underskrevet med MitID



Anders Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Brounbjerg Jeppesen

Dirigent

ID: f5dea718-7a65-4c88-9372-433ca54ac0be

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:07:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ecf64dqpmQS251907717

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.